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             TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI    

                 Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı

Sayı   : E-19093721-115.99-340262

Konu : 2242 Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Proje Yarışmaları

DAĞITIM YERLERİNE

Kurumumuz Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığınca ön lisans ve lisans öğrencilerinin, 
ülkemizin ihtiyaç duyduğu tüm alanlarda bilimsel çözümler üretmelerini ve bu doğrultuda bilgi ve 
becerilerini arttıracak projeler geliştirmelerini teşvik etmek amacıyla 2242 Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Proje Yarışmaları düzenlenmektedir. 2023 yılında onbirinci kez düzenlenecek olan söz konusu 
yarışmanın çağrı duyurusu www.tubitak.gov.tr/2242 adresinde yayınlaşmış olup, başvurular 2 Ocak 2023 
tarihine kadar e-bideb.tubitak.gov.tr adresinden çevrimiçi olarak alınacaktır.

Akıllı Şehirler ve Ulaşım, Bilgi ve İletişim Teknolojileri, Eğitim, Enerji ve Çevre, Gıda ve Tarım, 
Makine İmalatı ve Otomotiv, Sağlık, Savunma, Uzay ve Havacılık, Sosyal Yenilikçilik ve Girişimcilik 
kategorilerinde düzenlenmekte olan yarışmaya başvurular ebideb.tubitak.gov.tr adresinden çevrimiçi 
olarak alınmaktadır. Dereceye giren öğrencilere para ödülü ve başarı belgesi yanında TÜBİTAK 
Enstitülerinde staj imkânı sağlanacak ve TEYDEB 1512 Teknogirişim Sermaye Desteği Programı 
(BİGG) başvurularında 2. Aşama panel değerlendirmesi sonrasında panel puanına ek olarak ödül puanı 
verilecektir.

Bu kapsamda ön lisans ve lisans öğrencilerinizin yarışmamıza katılımlarının teşvik edilmesi, 
ayrıca yarışmamızın düzenlendiği kategorilerde lisans bitirme projesi hazırlayan öğrencilerinizin 
projeleriyle yarışmamıza başvuruda bulunmalarının sağlanması hususlarında gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ
Başkan a.

BİDEB Başkanı

Ek:Program Tanıtım Afişi (1 Sayfa)
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2242Ünivers i te   Öğrenc i ler iAraştırma Proje Yarışmaları
Akıllı Şehirler ve Ulaşım

Enerji ve Çevre
Makine İmalatıve Otomotiv Gıda ve Tarım

Savunma, Uzayve Havacılık

Bilgi ve İletişim TeknolojileriEğitimSağlık
Sosyal Yenilikçilikve Girişimcilik 2242

Son BaşvuruTarihi2 Ocak 2023

Dereceye giren yarışmacılara TÜBİTAK Enstitülerinde staj imkanı sağlanacaktır.Dereceye giren yarışmacılara TEYDEB 1512 Teknogirişim Sermaye Desteği Programı (BİGG) başvurularında 2. Aşama paneldeğerlendirmesi sonrasında panel puanına ek olarak ödül puanı verilecektir.
Öğrenci Ödülü Danışman ÖdülüBirincilikİkincilikÜçüncülük
₺ 40.000₺ 30.000₺ 20.000 ₺ 9.000₺ 7.500₺ 6.000bideb2242@tubitak.gov.tr
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